
令和 5 年 8 月 10 日 

 

SKYSEF 2023 

参加者・関係者 各位 

 

学校法人静岡理工科大学  

静岡北中学校・高等学校  

校 長  山 本 政 治  

 

 

SKYSEF2023 の対面開催中止のお知らせ 

 

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 5 年 8 月 15 日（火）～18 日（金）に開催を予定しておりました SKYSEF2023

ですが、現在、14 日から 15 日にかけて、台風 7 号（LAN）が静岡県に接近・上陸の可能性

が高く、どの程度の影響が発生するのか予測ができない状況にあります。そのため、参加者

の皆様の安全を確保することを第一に考え、SKYSEF2023 の対面による開催の中止を決定

いたしました。 

なお、開催期日・方法を調整のうえ、オンラインでの開催を予定しております。詳細につ

きましては、追って連絡させていただきますので、引き続きご協力のほどよろしくお願いい

たします。 

開催間近の連絡となってしまい申し訳ございません。ご参加に向け様々なご準備をして

くださっている中での決定で、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

本件問い合わせ先 

学校法人静岡理工科大学 静岡北中学校・高等学校 

  SKYSEF2023 実務責任者 

内野 和紀 uchino.kazunori@sist.ac.jp 


